Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №38

с углубленным изучением отдельных предметов»

П Р И К А З

30.03.2022г.         № 48-р

Об утверждении

отчета о самообследовании

  На основании Положения о самообследовании

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчет о самообследовании муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №38 с

углубленным изучением отдельных предметов»

2. Приходских О.И., секретарю, разместить отчет о самообследовании на сайте

школы до 20.04.2022.

3.Контроль за исполнением приказа возложить на Федотову Лилию Васильевну,

заместителя директора по УР.

Директор МБОУ «СОШ №38»     Е.В. Васин